丰都县公安局交通巡逻警察大队

关于扣留车辆强制报废处理的公告

为强化道路交通安全管理，维护道路交通秩序，预防道路交通事故，根据《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》《道路交通安全违法行为处理程序规定》等法律法规，我大队在交通安全管理中依法对部分交通违法和交通事故的涉案车辆进行扣留，希望各当事人（车主）自公示之日起，3个月内到我大队办理相关手续，逾期不办理的，我大队将依据《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》等法律法规，依法对扣留车辆进行强制报废处理，所得款项上缴县财政局。希望广大知情人员互相转告。

特此公告

附件：拟强制报废处理车辆明细表

丰都县公安局交通巡逻警察大队

2024年7月2日